
Avrupa Komisyonu’ndan Afet Risklerinin Önlenmesi ve Hazırlıklı Olunmasına Yönelik 
Hibe Programı 

 

Avrupa Komisyonu, Union Civil Protection Mechanism (UCPM) Programı kapsamında 
afet risklerinin azaltılması ve hazırlıklı olunmasına yönelik hibe programı için 
başvurularınızı bekliyor. 

Genel Amaç: 

Üye Devletler ve üçüncü ülkeler arasında çok ülkeli ve sınır ötesi iş birliğini 
geliştirerek afet risklerinin önlenmesi ve hazırlıklılığı alanlarında dayanıklılığı 
artırmak. 

Temel Öncelikler: 

Risk Değerlendirmesi ve Planlamasının İyileştirilmesi: 

Yeni risk değerlendirmeleri ve afet risk yönetimi (DRM) planları geliştirme veya 
mevcut olanları genişletme. 

İklim değişikliği, sınır ötesi riskler ve yeni ortaya çıkan tehditler gibi unsurları içeren 
analizler. 

AB Afet Dayanıklılığı Hedefi 1 ile uyumlu: Öngör – Risk değerlendirmesini ve 
planlamayı geliştirme. 

Halkın Risk Farkındalığını ve Hazırlıklılığını Artırmak 

Riskler konusunda halkı bilinçlendirme ve savunmasız grupları dahil etme. 

 



Toplumda önleme ve öz-koruma kültürünü yaygınlaştırma 

Hedef 2 ile uyumlu: Hazırlan – Halkın risk farkındalığını ve hazırlığını artırma. 

Erken Uyarı Sistemlerinin Güçlendirilmesi 

Tahmin, tespit ve uyarı sistemlerinin geliştirilmesi. 

Yapay Zeka ve Makine Öğrenimi gibi yenilikçi teknolojilerin kullanımı. 

Hedef 3 ile uyumlu: Uyar – Erken uyarı sistemlerini güçlendirme. 

Kurumsal Hazırlıklılığı ve Bireysel Kapasiteyi Güçlendirme: 

Sivil koruma kurumlarının krizlere daha iyi hazırlanmasını sağlama. 

Eğitim, iş birliği ve bilgi paylaşımını teşvik etme. 

Hedef 5 ile uyumlu: Güvence – Güçlü bir sivil koruma sistemi oluşturma. 

Her Öncelik Kapsamında Desteklenebilecek Faaliyetler: 

Öncelik 1: Çok ülkeli risk analizleri, afet veri analiz araçları, yönetim planları 
geliştirme. 

Öncelik 2: Kamu bilgilendirme kampanyaları, eğitim materyalleri, halkın risk 
bilgisine erişimini artırma. 

Öncelik 3: Erken uyarı altyapısı, AI tabanlı sistemler, eksiklik analizi. 

Öncelik 4: Eğitim programları, kurumsal stratejiler, iyi uygulamaların paylaşımı, 
bireysel kapasite artırımı. 

Kapsam 

Doğal ve insan kaynaklı afetlere karşı dayanıklılığı artırma. 

Sınır ötesi iş birliğini ve uyumlu müdahale mekanizmalarını geliştirme 

Afetlerin sınır tanımayan doğası göz önüne alınarak, daha etkili önleme ve hazırlık 
yapıları kurma. 

AB mevzuatı ve afet dayanıklılığı hedefleriyle bütünleşik bir yaklaşım sağlama. 

Son Başvuru Tarihi: 29 Nisan 2025, 17.00 Brüksel Saati) 

 

 

 

 



TÜBİTAK 2223-Yurt İçi Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Programları 2025 Yılı 2. Dönem 
Çağrıları Açıldı 

 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen 
2223-B Yurt İçi Bilimsel Etkinlik Düzenleme Desteği Programı, 2223-C Çok Katılımlı 
Uluslararası Etkinlik Düzenleme Desteği Programı ve 2223-D İkili İşbirliği Anlaşmaları 
Çerçevesinde Etkinlik Düzenleme Desteği Programı 2025 yılı 2. dönem çağrıları 
açıldı. 

Başvurular 2 Mayıs 2025 saat 17:30’a kadar BİDEB Başvuru ve İzleme Sistemi 
üzerinden alınacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2523 TÜBİTAK – Kore Ulusal Araştırma Vakfı İkili İş Birliği Seyahat Destek Çağrısı 
Yayınlandı 

 

TÜBİTAK ve Kore Ulusal Araştırma Vakfı (National Research Foundation – NRF) 
tarafından ortak araştırma projelerine yönelik 2025 yılı ikili seyahat desteği iş birliği 
çağrısı yayınlandı. 

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Kore Ulusal Araştırma Vakfı 
(National Research Foundation – NRF) arasındaki iş birliği protokolü çerçevesinde 
açılan çağrı kapsamında Türkiye ve Kore’deki araştırmacılar tarafından sunulan proje 
önerileri için seyahat desteği verilecektir. Çağrı kapsamında TÜBİTAK tarafından 
seyahat desteği ile birlikte bursiyer ve temsil-tanıtma giderlerine yönelik de destek 
sağlanabilmektedir. Çağrı kapsamında tüm tematik alanlarda başvuru 
gerçekleştirilebilecektir. Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye’deki bilim 
insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Kore’de çalışan bilim insanları ile 
proje ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul 
edilmemektedir.  

 

  

Son Başvuru Tarihi: 27 Haziran 2025, 23.59 



 

Yerel Projeler Hibe Programı Başvuruları Açılıyor 

 

 

 

CultureCIVIC, Goethe-Institut İstanbul yürütücülüğünde, yeni açık çağrılarla devam 
ediyor! 

Bir Avrupa Birliği projesi olan CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programı, Goethe-
Institut Istanbul yürütücülüğünde, Türkiye’de kültür ve sanat alanında faaliyet 
yürüten sivil toplum kuruluşlarını, sanatçıları, inisiyatifleri ve aktivistleri 
desteklemeye devam ediyor! 2021’de başlayan ve geçtiğimiz 4 yıl içerisinde 200 
projeye destek veren program, ikinci 4 yıllık döneminde ilk açık çağrısını Yerel 
Projeler Hibe Programı için yapıyor. Yerel topluluklar ve izleyiciler üzerinde etkili olan 
girişimlere ve bireylere ulaşma amacıyla tasarlanan Yerel Projeler Hibe Programı, 
kültür-sanat alanında çalışan STK’lara, kültür üreticilerine ve aktivistlere fon 
sağlıyor. Programa başvurular, 10 Nisan Perşembe gününden itibaren Goethe-
Institut’un Hibe Başvuru Portalı üzerinden yapılabilecek. 

 

Türkiye’de kültür-sanat alanındaki sivil toplum çalışmalarını güçlendirmeyi 
amaçlayan Avrupa Birliği projesi CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programı’nın 



yürütücülüğünü Goethe-Institut Istanbul üstleniyor. Program, kültürel diyalog ve 
toplumsal katılımı, ifade özgürlüğünü, demokratik süreçleri ve ayrımcılığa karşı 
çoğulculuğu teşvik eden projelere ve bireylere destek sağlıyor. Öncelikli hedefi ana 
kültürel merkezlerin ötesine uzanarak Türkiye’nin kültürel altyapısını yerel düzeyde 
ve tabana yayılan bir yaklaşımla güçlendirmek olan programdan, kültür-sanat 
alanında çalışan sivil toplum kuruluşları, inisiyatifler, sanatçılar, kâr amacı 
gütmeden proje üretmek isteyen tüm kişi, kurum ve girişimler yararlanabiliyor. 

 

Hibe Programları, Kapasite Geliştirme Programı ve Ağ Geliştirme Programı olmak 
üzere birbirini tamamlayan üç eksende yürütülen CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek 
Programı’nın ikinci 4 yılında, farklı ihtiyaçlara yönelik hibe kategorilerinde 12 açık 
çağrı yapılarak 2029 yılına kadar 170’in üzerinde projeye destek sağlanacak. Kapasite 
ve Ağ Geliştirme programlarını daha da kapsamlı hale getiren program yeni açık 
çağrısını ise Yerel Projeler Hibe Programı için yapıyor. 

Yerel Projeler Hibe Programı’na, sergi, çevrimiçi ve matbu yayın, atölye-seminer-
sempozyum, konser, performans, tiyatro prodüksiyonu, tüm sanat türlerinde eğitim 
programları, gazetecilik ve belgeselcilik faaliyetleri, koleksiyon ve arşivcilik 
faaliyetleri ile film prodüksiyonu projeleriyle başvurulabilecek. Başvurular 10 Nisan-
20 Mayıs 2025 tarihleri arasında Hibe Başvuru Portalı üzerinden yapılabilirken 
koşullarla ilgili detaylı bilgilere ise culture-civic.org adresinden ulaşılabilir. 

Hibe Programları 

Özellikle kariyerinin başındaki sanatçılara, yeni kültür oluşumlarına ve büyükşehirler 
dışında varlık gösteren aktörlere geniş yer ayıran Hibe Programları, Türkiye’nin farklı 
bölgelerinde sivil toplum ve kültür-sanat alanında diyaloğun, işbirliğinin ve iletişimin 
geliştirilmesine katkıda bulunmayı hedefliyor. Hibe Programları, Yerel Projeler, 
Yapısal Destek, Kentler Arası Ağ Geliştirme ve Sanatsal Üretim başlıklı dört farklı 
kategoride finansman sağlıyor. 2025 yılında açılacak diğer açık çağrıların takvimini 
de programın internet sitesinden ulaşmak mümkün. 

Kapasite ve Ağ Geliştirme Programları Genişletildi! 

Kapasite Geliştirme Programı, Türkiye’nin farklı şehirlerinde faaliyet gösteren 
sanatçı, inisiyatif ve sivil toplum kuruluşlarının, kültür ve sanat projeleri yönetimi ve 
sivil katılım alanındaki becerilerini güçlendirirken, bu aktörler arasında işbirliği ve 
diyalog zemini hazırlamayı, daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir kültürel ortamın 
gelişimine katkı sunmayı amaçlıyor. Webinarlar, proje geliştirme atölyeleri ve sivil 
katılım atölyeleri olmak üzere üç bileşenden oluşan programda, sürdürülebilirlik, 
kapsayıcılık ve toplumsal cinsiyet eşitliği konularının her biri için bir webinar içeriği 
oluşturulacak. Webinarlar, katılımcıların bu temaları proje başvurularına ve 
çalışmalarına entegre edebilmelerine katkı sağlayacak. 



 

8 farklı ilde gerçekleşecek sivil katılım atölyelerinin içeriği, ihtiyaç analizleri ve 
katılımcılardan gelen geri bildirimlerle şekillenecek. Türkiye’den ve dünyadan farklı 
alanlardaki uzmanlarla geliştirilecek atölyeler; söyleşi, panel, mentorluk, grup 
çalışması, sunum ve tartışma gibi formatlarda düzenlenecek. Teorik bilgileri pratik 
uygulamalarla harmanlayan atölyelerde metin üretimi, küratöryel süreçler, kamusal 
alanda sanat, kültür sanat etkinliklerinde kapsayıcılık gibi konular ele alınacak. 
Toplamda 120 katılımcı atölyelere dahil olma fırsatı bulurken, oturumların kayıtları 
CultureCIVIC’in internet sitesine yüklenerek daha geniş erişilebilirlik ve uzun vadeli 
etki sağlanacak. 

Başvuru sahiplerinin varolan proje tasarımlarını geliştirmesi ve başvuru kalitesini 
artırması amacıyla 4 farklı ilde gerçekleşecek atölyelerden ise toplamda 60 katılımcı 
yararlanacak. 

Ağ Geliştirme Programı kapsamında her yıl üç farklı ilde düzenlenecek ağ 
buluşmaları, paydaşlar arasındaki diyaloğu ve ağ kurmayı teşvik edecek ve 
kolaylaştıracak. Bu buluşmalar katılımcıların fikir alışverişinde bulunmaları, 
ortaklıklar kurmaları ve çalışmalarını paylaşmaları için bir platform sağlayacak. 
Kültür profesyonelleri ve sivil toplum kuruluşlarının bir araya gelmesi sağlanarak, 
kültürel sektörler ve coğrafi bölgeler arasında köprü kuran ortak öneriler 
geliştirmeleri desteklenecek. Bu buluşmalar, proje çıktılarının, sonuçlarının ve 
edinilen derslerin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamanın yanı sıra, aktörler ile kültür 
profesyonelleri/kuruluşları arasında sinerji oluşturulmasında da önemli bir rol 
oynayacak. Buluşmalarda işbirlikleri kurulmasına zemin sağlayan atölye 
çalışmaları, sunumlar, hackathonlar, tanışma oturumları ve ortak sergiler yer alacak. 
Ağ geliştirme etkinlikleri, toplamda yaklaşık 650 kişiyi bir araya getirecek. 

 

Yerel Projeler Hibe Programı için Son Başvuru Tarihi: 20 Mayıs 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 



2565 TÜBİTAK-Malta Bilim Kurumu İkili İş Birliği Programı 2025 Yılı Çağrısı Yayınlandı 

 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile Malta Bilim Kurumu 
(XJENZA) İkili İşbirliği Programı arasındaki mevcut iş birliği protokolü çerçevesinde 
ortak projeler desteklenecektir. 

Ortak proje önermek isteyen Türkiye’deki bilim insanlarının, projeyi birlikte 
gerçekleştirecekleri Malta’daki bilim insanları ile “proje ortağı” olarak anlaşmaları 
gerekmektedir. 

Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir. 

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir: 

Pillar 1: PRIMA Tematik Alanları: 

Su yönetimi, 

Tarım sistemleri, 

Tarımsal gıda değer zincirleri. 

Pillar 2: Ortak Ulusal Öncelikli Alanlar  

Akıllı imalat 

Cross-Cutting Tema: Dijital Teknolojiler  

  

 

Son Başvuru Tarihi: 20 Haziran 2025, 23.59 


